

F A K T Ú R A

Číslo faktúry : 601102589

IČO Odberateľa: 00323021

SK: IČDPH Odberateľa:

DIČ Odberateľa: 2001232598

Odberateľ

JB

SJ pri MŠ Darg.hrdinov

Dargov.hrdinov 1831/18

066 01 Humenné

SK

Číslo nák.objedn.:

Číslo objednávky : B0006110

Konštantný symbol:

Dodacie a platobné podmienky

Dátum splatnosti 28.03.2011

Forma úhrady PP Dekádna fakturáci

Dátum vyhotovenia 21.03.2011

Dátum dodania 18.03.2011

Krajina vývozu
Spôsob dopravy - dopravca
Org.jed.vyskl:4001 Expedícia

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	%DPH	DPH
-------------------	-------------	---------	------------	------	-----

FAKTURUJEME VAM ZA DODANÉ MLIEKARENSKÉ VÝROBKY PODĽA PRIPOŽENEJ ZOSTAVY
NA NAMI DODÁVANÉ VÝROBKY JE VYHLASENA ZHODA PODĽA VYHL.MP SR č.27/2001 Z.Z
A V ZMYSLE ZAKONA č.264/1999

2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00 KS	0.459	3.67	20	0.73
Za DL: 100021206 z 11.03.2011 Vodič:						
1114	RAMA 400g	12.00 KS	1.145	13.74	20	2.75
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	16.00 KS	0.459	7.34	20	1.47
4112	MASLO 250g	2.00 KG	4.850	9.70	20	1.94
Za DL: 100021360 z 14.03.2011 Vodič:						
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00 KS	0.459	3.67	20	0.73
Za DL: 100021545 z 15.03.2011 Vodič:						
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	16.00 KS	0.459	7.34	20	1.47
Za DL: 100021677 z 16.03.2011 Vodič:						
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00 KS	0.459	3.67	20	0.73
Za DL: 100021804 z 17.03.2011 Vodič:						
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00 KS	0.459	3.67	20	0.73
Za DL: 100021925 z 18.03.2011 Vodič:						

Celkom: 52.80 EUR

Základ DPH: 52.80 ,DPH: 20 % 10.56 ,Spolu s DPH: 63.36 EUR *440=*

Hodnota faktúry: 63.36 EUR *= 58966*

(1,908.78 SKK Kurz: 30.1260)